[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 мая    2020  года №  45                                                           п.Сухоногово

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

    На  основании   Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,                                                                                                                                                 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресу: Костромская область, Костромской район, п.Сухоногово, проезд  Парковый, дом № 2 — Лот 1, Костромская область, Костромской район, п.Сухоногово, улица 70 лет Октября, дом № 7 — Лот 2.
   1.1. Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса определить администрацию Чернопенского сельского поселения.
      1.2.  Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе: с «19» мая  2020 года в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов (обед с 12.00 до 13.00 часов) до 10.00 часов «19» июня 2020 года. Место подачи заявок: администрация Чернопенского  сельского поселения, п.Сухоногово, пл.Советская, д.3, кабинет № 2.
       1.3.   Определить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: администрация Чернопенского сельского поселения, п.Сухоногово, пл.Советская, д.3, кабинет № 1, «19» июня 2020 года в 10.00 часов.
        1.4. Определить место, дату и время рассмотрения конкурсной комиссией заявок на участие в конкурсе: администрация Чернопенского сельского поселения, п.Сухоногово, пл.Советская, д.3, кабинет № 1, «22» июня 2020 года 10.00 часов.
        1.5.    Определить    место,    дату   и   время    проведения   конкурса: администрация Чернопенского  сельского поселения, п.Сухоногово, пл.Советская, д.3, кабинет № 1, «23» июня 2020 года 10.00 часов.

        1.6. Увеличить расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 10 процентов, установить плату в размере 21,00 руб./ кв.м в месяц.
      2.   Утвердить  конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по выбору управляющей компании, согласно приложению.
         3.   Разместить    извещение  и  конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по выбору управляющей компании  на официальном  сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте  администрации Чернопенского сельского поселения    www.chernopenskoe.ru в сети «Интернет».

        4.  Разместить  информацию   о   результатах   проведения   открытого конкурса по выбору управляющий компании на официальном  сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Чернопенского сельского поселения    www.chernopenskoe.ru.
    5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Чернопенского
сельского поселения                                                                            Т.В. Перлова